
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-6
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
09

89
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 
 

 AJUNTAMENT DE MONTSENY 
---------------------------------- Plaça de la Vila,11 – C.P. 08469-Tel.938473003-Fax 938473114 -C.I.F. P-0813600-D 

 montseny@diba.cat- www.montseny.cat. 
a de la Vila,11 – C.P. 08469-Tel 938473003 Fax -----------------------------------C.I.F. P-0813600-D- montseny@diba.cat- 

ANUNCI 
 
Exp. X2024000441  
 
En data 13 de juny de 2024, el Ple de l’Ajuntament de Montseny, ha adoptat l’acord de 
modificació del règim de retribucions del càrrec d’alcaldessa de la corporació, el contingut del 
qual, en la seva part necessària es transcriu literalment a continuació 
 
“Primer.- Establir a favor de l’Alcaldessa d’aquest Ajuntament, que exerceix el seu càrrec en 
règim de dedicació parcial en un percentatge del 75 per 100, un increment retributiu, amb 
efectes a 1 de juny de 2024, en el sentit de passar de 12 a 14 pagues.  
 
Segon.- Que es procedeixi a la publicació del present acord en el Butlletí Oficial de la Província 
de Barcelona, al tauler d’edictes i a la web municipal en compliment del que disposa l’article 
75.5 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local.” 
 
La present publicació es realitza per a general coneixement. 
 
L’Alcaldessa 
Núria Masnou Pujol 
 
Montseny, 14 de juny de 2024  
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-20T11:22:50+0000




